Приложение 1

к Правилам приема лиц на

программы спортивной подготовки по

видам спорта в МБ ФСУ СШ «Сибиряк»

Регистрационный номер ________                                      Директору МБ ФСУ СШ «Сибиряк»

                                                                                       Е.С. Дадонову

Фамилия___________________________

Имя_______________________________

Отчество___________________________

                                                                                                     (ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
(несовершеннолетнего  поступающего)
Прошу зачислить _______________________________________________________________

                    (ФИО поступающего)

в  МБ ФСУ спортивная школа «Сибиряк»  для освоения программы  спортивной подготовки по виду спорта___________________________________________________________________

Дата и место рождения поступающего  ______________________________________________

Гражданство (при наличии) ________________________________________________________

Адрес места  жительства (по прописке) ______________________________________________

Адрес места  жительства (фактический)  _____________________________________________

Контактный телефон поступающего  ________________________________________________

ФИО родителей (законных представителей):

Мать (законный представитель)​​​____________________________________________________

Контактныйтелефон ______________________________________________________________

Отец (законный представитель)  ___________________________________________________

Контактный телефон _____________________________________________________________

Согласно Правилам приёма, прилагаю следующие документы:

- свидетельство о рождении (копия паспорта) поступающего;

- справка об отсутствии у поступающего медицинских противопоказаний для освоения соответствующей программы спортивной подготовки по виду спорта;

- 1 фотография поступающего размером 3 x 4 см;

- согласие на обработку персональных данных;

- согласие на размещение фотографии или другой личной информации на сайте

С   Уставом Учреждения,  правилами приема лиц в МБ ФСУ СШ «Сибиряк»  для прохождения спортивной подготовки, программой спортивной подготовки по виду спорта _______________, инструкцией по соблюдению правил техники безопасности  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление спортивной подготовки, ознакомлен (а).

Я согласен (а) на проведение процедуры индивидуального отбора при поступлении в Учреждение согласно правилам приема лиц  в МБ ФСУ СШ «Сибиряк» для прохождения спортивной подготовки.

_____________________________________________

                                                                            (подпись законного представителя поступающего)

«____»__________________20 __ г.                  _____________________                 _________________

                                                                              (Подпись ответственного               (Фамилия, инициалы)

                                                             секретаря  приемной комиссии)